АДМ И НИ СТРАЦ И Я ИРБИТСКОГО
М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от О / / У ! / У /4
г. Ирбит

О внесении изменений в план мероприятий («дорожная карта»)
Ирбитского муниципального образования по достижению показателей

Целевой модели «Постановка на кадастровый учет земельных участков
и объектов недвижимого имущества»

В целях достижения в Ирбитском муниципальном образовании
показателей Целевой модели «Постановка на кадастровый учет земельных
участков и объектов недвижимого имущества», утвержденной распоряжением
Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 N<_> 147-р, руководствуясь
статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в план мероприятий («дорожная карта») Ирбитского
муниципального образования по достижению показателей Целевой модели
«Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов
недвижимого имущества», утвержденный постановлением администрации
Ирбитского муниципального образования от 05.04.2019г. № 278-ПА
следующие изменения:

1) Приложение N<_> 1 «1 этап: Работа с документами территориального
планирования (ТП) и градостроительного зонирования (ГЗ)», «2 этап: Работа
со сведениями Единого государственного кадастра недвижимости (ЕГРН)», «3
этап: Составление плана (графика) внесения сведений в ЕГРН (количество в
учетный период в соответствии с достигаемыми показателями целевой
модели)» изложить в новой редакции (Приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники ирбитские»
и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.